2

[image: image1.wmf]
ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О плане работы Череповецкой городской Думы

на второе полугодие 2017 года

Принято Череповецкой городской Думой

27.06.2017
В соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 28 Устава города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый план работы Череповецкой городской Думы на второе полугодие 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Череповецкой городской Думы М.П. Гусеву.

	Председатель
Череповецкой городской Думы

	М.П. Гусева

30.06.2017

№ 125